
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Přihlášky:  přes odkaz na www.stovky.cz do 12. 5.2025 

 

Prezence:  

➢ kategorie dorostenci a dorostenky bude probíhat od 18,00 do 18:45 h vedle 

věže 

➢ kategorie muži a ženy bude probíhat od 19,15 do 20:00 h vedle věže 

➢ při prezenci předloží soutěžící doklad totožnosti a průkaz SDH. Startovní 

číslo obdrží soutěžící po ukončení prezence, kdy bude též zveřejněna 

startovní listina. 

 

Startovné: 50,- Kč 

 

Kategorie:  

➢ dorostenci 

➢ dorostenky 

➢ muži 

➢ ženy 

dle „Kvalifikačních podmínek pro účast jednotlivců na MČR…“ 
 

Kvalifikační podmínky pro účast jednotlivců na MČR profesionálních a 

dobrovolných hasičů v požárním sportu v disciplíně výstup na cvičnou věž (část 

týkající se výstupu na věž) naleznete na konci tohoto dokumentu. 

 

Protesty:  kauce 500,- Kč  

Stravování:  možnost zakoupení drobného občerstvení v místě soutěže 

 

Pravidla:  

➢ Hodnocení disciplíny proběhne dle platných pravidel požárního sportu a 

technické přílohy pravidel PS (http://www.hzscr.cz/clanek/predpisy-a-

pravidla-724022.aspx?q=Y2hudW09Mg%3d%3d)  

➢ Start – v každém pokusu je možný pouze jeden start. V případě chybného 

startu je soutěžící vyloučen.  

➢ Každý soutěžící má dva pokusy. 

➢ Jednotlivé kategorie budou na sebe plynule navazovat. 

Organizační pokyny: 

➢ Soutěžící musí mít vlastní hákový žebřík. Pozor! Není možnost zapůjčení od 

pořadatele. 

➢ Před soutěží bude umožněn trénink – časově bude upraveno dle počtu 

přihlášených soutěžících. Měření elektronickou časomírou.  

➢ Parkování vozidel: omezeně bude umožněno přímo v areálu školy – dle 

pokynů pořadatele, po naplnění kapacity je možno zaparkovat u 

obchodního centra, které je cca 200 m od areálu. 

 

http://www.stovky.cz/
http://www.hzscr.cz/clanek/predpisy-a-pravidla-724022.aspx?q=Y2hudW09Mg%3d%3d
http://www.hzscr.cz/clanek/predpisy-a-pravidla-724022.aspx?q=Y2hudW09Mg%3d%3d


 

Kontakt: 

Markéta Oprchalská 

telefon: 724 977 537 

e-mail: sdh.polabiny@seznam.cz 

 

 

Místo konání soutěže: 

Střední průmyslová škola chemická Pardubice 

Poděbradská 94 

530 09 Pardubice 

(příjezd z ulice Hradecké) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GPS souřadnice: 50.0533592N, 15.7678575E 

 

Kvalifikační podmínky pro účast jednotlivců na MČR profesionálních a dobrovolných hasičů 

v požárním sportu v disciplíně výstup na cvičnou věž (část týkající se výstupu na věž) 

 

 

 

 


